Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2015           № 538

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций в с. Азово
Азовского немецкого национального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О

рекламе", руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций
в с.Азово Азовского немецкого национального района Омской области.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Азовского немецкого национального района Омской
области В.Р. Штайнбрехера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области      В. Г. Сабельфельд